Tarikh :

Kepada,

Pengarah Kastam Negeri Johor

Kastam Diraja Malaysia

Unit Kawalan Agen,
Johor Bahru, Johor.
Tuan,

Per: Permohonan Pembatalan Agen Penghantaran
Merujuk kepada perkara diatas, pihak syarikat telah bersetuju untuk membuat Pembatalan terhadap ejen penghantaran untuk di mana kami telah dimaklumkan Bahawa ejen penghantaran tidak dibenarkan melebihi 3 syarikat.

Butir – butir ejen yang ingin dibatalkan adalah seperti berikut:
1. 
2. 
3.

4.

Kelulusan serta kerjasama dari pihak tuan didahului dengan ucapan terima kasih.
Kami sedia berkerjasama sekiranya terdapat sebarang kesulitan.

Sekian, terima kasih
Yang benar,

…………………….

Nama: 
Jawatan: 
No. K/P: 
